第２号様式（第３条関係）

    年    月    日

中 津 市 長   あて

住  所
申 請 人

氏  名                         ㊞

制  限  行  為  承  認  申  請  書

漁港陸域の行為制限区域内において下記の行為をしたいので、中津市漁港管理条例第５条第

１項の規定により申請します。

記

１  行為の種類

２  行為の内容及び目的
（工作物の設計書、又は採土砂の深さ、平面積を示す図面、若しくは掘削設計図添付）

３  行為の場所（位置表示図添付）

４  行為の期間             年     月     日 から

       日間

年     月     日 まで